
UCHWAŁA nr  I/15//2009 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „ PODKARPACKA KOMUNIKACJA 

SAMOCHODOWA” z dnia 03 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr I/13/2009 z dnia 19 listopada 2009 r. dotyczącej 

upoważnienia Zarządu Związku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów przewozowych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10  w zw. z: art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm./ oraz § 38 Statutu Związku, 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr I/13/2009 z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Związku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów przewozowych, uchyla się dotychczasową 

treść § 1 i nadaje mu nowe, następujące brzmienie: 

 

„Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań powyżej kwoty określonej w 

budżecie Związku na rok 2009  do kwoty 1 700 000 zł z tytułu zawartych umów na 

świadczenie usług transportu zbiorowego, których realizacja w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których zapłata nastąpi w latach 

2010 – 2019  z wpłat członkowskich gmin – członków Związku”. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa”. 

  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Związku. 

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin „PKS” 

 

 

Wiesław Dronka 

 


